SIMEC INTERNATIONAL, S.A. DE C. V. ACAl2C

- CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:
FECHA/HORA: 12/04/08 13: 23. :43
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, 5.A. DE
PEDIDO: 000591 CONTRATO:4321 REMISION:  001351-1
PRODUCTO: SOLERA 4X1/4" 101.6X6.35MM GRADC DE ACERO ASTM A36/AI6M-94
ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE : RODRIGUEZ BAUTISTA
PESC ’I'EORICO(KG/MI'): 5.065 LONGITUD (Mts) 6.10. TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

375832 .0100 .0380 .0100 .1900 .2000 .0170 .2200 .0800 .1000 .0020 .6700 .0O10

419175 .00%0 .0300 .0240 .2100 .4700 .0170 ,1500 .1300 .1000 .9300
468955 -0270 .0240 .0170 .2000 .2%00 .0080 .1600 .1100 .0800 .6000
469175 .0070  .0240 .0150 .2000 .3100 .0110 .1500 .1000 .0900 .7800

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZO
COLADA ELASTICO MAXTMO ALARGAMIENTO
(LB/IN2) {LB/IN2) ¥
375832 E 50,928 72,750 27
419175 57,305 79,569 27
468955 50,400 72,250 26
469175 53,730 75,872 26

ATADOS DE LA COLADA

COLADA

375832  SID020Q7

419175  SID02010 SID02011 SID02012 SID02013 SIDG2014 SID02015 SID02016 SID02017 SIDO2018
468955  SID02021

469175 SID02008 SID02009 SID02020




